
SO 103 Alšova zemní práce VO - město Nový Bor

PČ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

J.cena platná od
01.04.2022 [CZK]

HSV Práce a dodávky HSV

5 Komunikace pozemní

50_1 Bodová výsprava

4 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m

9 113107142
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do
100 mm

m2

12 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním na vzdálenost do 1 km

t

13 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t

14 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

t

50_3 Oprava a výměna uličních vpustí

64 132101101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

m3

68 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3

70 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním na vzdálenost do 1 km

t

COLAS CZ, a.s.
Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Oprava povrchu komunikace Alšova - zemní práce pro VO

CENOVÁ NABÍDKA



71 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t

72 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t

50_4 Oprava chodníků

103 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2

Celkem bez DPH 52 407,24 Kč

DPH 21% 11 005,52 Kč
Celkem včetně DPH 63 412,76 Kč

Fakturace podle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených výměr oceněných
jednotkovými cenami nabídky.


